

## **Muff Ejendomme ApS**

Sallingsundvej 10  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 33037449

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jakob Muff Bech

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Muff Ejendomme ApS  
Sallingsundvej 10  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 33037449  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jakob Muff Bech, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i opkøb, renovering, opførelse og videresalg af fastejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 207 t.kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af et tab ved salg af ejendom.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(181.714)</b>	<b>(94.230)</b>
Andre finansielle indtægter		5.000	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(61.954)</u>	<u>(68.556)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(238.668)</b>	<b>(162.786)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>31.921</u>	<u>35.813</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(206.747)</u></b>	<b><u>(126.973)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(206.747)</u>	<u>(126.973)</u>
		<b><u>(206.747)</u></b>	<b><u>(126.973)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer	2.851.100	3.605.989
<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.851.100</b>	<b>3.605.989</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.255.000	191.931
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.118.557	0
Andre tilgodehavender	32.771	0
Tilgodehavende selskabsskat	31.921	35.813
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.438.249</b>	<b>227.744</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>1.020.724</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>5.289.349</b>	<b>4.854.457</b>
<b>Aktiver</b>	<b>5.289.349</b>	<b>4.854.457</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.076.233</u>	<u>2.282.980</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.156.233</u></b>	<b><u>2.362.980</u></b>
Bankgæld		<u>1.988.202</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.988.202</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	730.000	0
Bankgæld		372.914	4.714
Deposita		30.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.019.755
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	853.975
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>613.033</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.144.914</u></b>	<b><u>2.491.477</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.133.116</u></b>	<b><u>2.491.477</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.289.349</u></b>	<b><u>4.854.457</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.282.980	2.362.980
Årets resultat	0	(206.747)	(206.747)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.076.233</b>	<b>2.156.233</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	46.000
Renteomkostninger i øvrigt	<u>61.954</u>	<u>22.556</u>
	<b><u>61.954</u></b>	<b><u>68.556</u></b>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	<u>(31.921)</u>	<u>(35.813)</u>
	<b><u>(31.921)</u></b>	<b><u>(35.813)</u></b>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>80</u>	1000	<u>80.000</u>
	<b><u>80</u></b>		<b><u>80.000</u></b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</u>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld	<u>730.000</u>	<u>1.988.202</u>
	<b><u>730.000</u></b>	<b><u>1.988.202</u></b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Muff Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **7. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Jakob Muff Holding ApS, Esbjerg.
